
UCHWAŁA NR XXIII/211/25 
RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie przystąpienia gminy Trzcianka do realizacji Programu 
„Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek 

Samorządu Terytorialnego – edycja 2026 r. 

Na podstawie art. 15 pkt 6, art. 17 ust. 2 pkt 4 oraz art. 115a ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2025 r. poz. 1214, ze zm.1)), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez gminę Trzcianka do realizacji 
Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek 
Samorządu Terytorialnego – edycja 2026 r., finansowanego ze środków 
Funduszu Solidarnościowego. 

2. Program, o którym mowa w ust. 1 będzie realizowany przez Centrum Usług 
Społecznych w Trzciance. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Trzcianki 

 
 

Witold Putyrski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustwy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2025 r. poz. 1302. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94F2EC52-63C3-4DF1-A3DB-3533591FAD31. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/211/25 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


